
 

 

UCHWAŁA NR XXIII/219/17 

RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 28 marca 2017 r. 

w sprawie dostosowania sieci szkół podstawowych i gimnazjów do nowego ustroju szkolnego, 

wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe, na okres od dnia 1 września 2017 r.  

do dnia 31 sierpnia 2019 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 210 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 60) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 

uchwala: 

§ 1. Uchwała określa dostosowanie sieci szkół podstawowych i gimnazjów na terenie Gminy Wręczyca 

Wielka do nowego ustroju szkolnego, wprowadzonego ustawą - Prawo oświatowe na okres od dnia 1 września 

2017 r. od dnia 31 sierpnia 2019 r. 

§ 2. Określa się następujący plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę 

Wręczyca Wielka na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Borowem z siedzibą Borowe ul. Długa 75, 42-133 

Węglowice; 

2. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kulejach z siedzibą Kuleje ul. Szkolna 1, 42-134 Truskolasy; 

3. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Kalei w Zespole Szkolno-Przedszkolnym  

im. Kornela Makuszyńskiego w Kalei z siedzibą Kalej ul. Szkolna 1, 42-130 Wręczyca Wielka; 

4. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Ligonia w Truskolasach z siedzibą ul. Szkolna 3, 42-134 Truskolasy; 

5. Szkoła Podstawowa im. Synów Pułku w Węglowicach z siedzibą 42-133 Węglowice 3; 

6. Szkoła Podstawowa im Adama Mickiewicza we Wręczycy Wielkiej z siedzibą ul. Szkolna 11, 42-130 

Wręczyca Wielka. 

§ 3. Określa się następujące granice obwodów publicznych szkół podstawowych mających siedzibę na 

obszarze Gminy Wręczyca Wielka na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Borowem obejmuje: Borowe; 

2. Szkoła Podstawowa im. Orła Białego w Kulejach obejmuje: Kuleje, Brzezinki, Piła Druga:  

ul. Kasztanowa, ul. Polna, ul. Sportowa, ul. Szkolna, ul. Topolowa, ul. Jesienna do nr 47 (numery nieparzyste) 

i do nr 52 (numery parzyste), Nowiny: ul. Długa od nr 87, ul. Krótka, ul. Myśliwska, ul. Gajowa, ul. Graniczna, 

ul. Łąkowa, ul. Polna, ul. Sportowa; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 kwietnia 2017 r.

Poz. 2138



3. Szkoła Podstawowa im. Kornela Makuszyńskiego w Kalei obejmuje: Kalej, Szarlejka, Nowa Szarlejka 

Wydra; 

4. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Ligonia w Truskolasach obejmuje: Truskolasy, Golce, Hutka, 

Klepaczka, Piła Pierwsza, Piła Druga ul. Jesienna od nr 49 (numery nieparzyste) i od nr 54 (numery parzyste), 

Zamłynie; 

5. Szkoła Podstawowa im. Synów Pułku w Węglowicach obejmuje: Węglowice, Bór Zapilski, Czarna 

Wieś, Jezioro, Puszczew, Długi Kąt od nr 133, Nowiny ul. Długa do nr 86, ul. Leśna, ul. Cicha; 

6. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza we Wręczycy Wielkiej obejmuje: Wręczyca Wielka, 

Grodzisko, Pierzchno, Długi Kąt do nr 132, Wręczyca Mała:  ul. Długa, ul. Zamkowa do nr 37 (numery 

nieparzyste) i do nr 32 (numery parzyste), ul. Leśna, ul. Kopalniana, ul. Lipowa, ul. Brzozowa, ul. Nadrzeczna, 

ul. Kolejowa; 

7. Prowadzona przez Stowarzyszenie Przyjaciół Szkół Katolickich Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana 

Pawła II w Bieżeniu z siedzibą Bieżeń ul. Szkolna 2, 42-133 Węglowice obejmuje: Bieżeń; 

8. Prowadzona przez Stowarzyszenie na rzecz Krzewienia Kultury i Oświaty we Wsi Grodzisko Publiczna 

Szkoła Podstawowa im. Elizy Orzeszkowej w Grodzisku z siedzibą Grodzisko ul. Kłobucka 1, 42-130 

Wręczyca Wielka obejmuje: Grodzisko, Pierzchno, Wręczyca Mała: ul. Zamkowa od nr 34 (numery parzyste) 

i od nr 39 (numery nieparzyste), ul. Stawowa. 

§ 4. Określa się następujący plan sieci prowadzonych przez Gminę Wręczyca Wielka klas 

dotychczasowych publicznych gimnazjów prowadzonych w prowadzonych przez Gminę Wręczyca Wielka 

szkołach podstawowych na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Klasy Gimnazjum im. Stanisława Ligonia w Truskolasach prowadzone w Szkole Podstawowej  

im. Stanisława Ligonia w Truskolasach z siedzibą ul. Szkolna 3, 42-134 Truskolasy; 

2. Klasy Gimnazjum im. Synów Pułku w Węglowicach prowadzone w Szkole Podstawowej im. Synów 

Pułku w Węglowicach z siedzibą 42-133 Węglowice 3; 

3. Klasy Gimnazjum im. Adama Mickiewicza we Wręczycy Wielkiej prowadzone w Szkole Podstawowej 

im. Adama Mickiewicza we Wręczycy Wielkiej z siedzibą ul. Szkolna 11, 42-130 Wręczyca Wielka. 

§ 5. Określa się następujące granice obwodów klas dotychczasowych gimnazjów mających siedzibę na 

obszarze Gminy  Wręczyca Wielka na okres od dnia 1 września 2017 r. do dnia 31 sierpnia 2019 r.: 

1. Szkoła Podstawowa im. Stanisława Ligonia w Truskolasach prowadząca klasy Gimnazjum  

im. Stanisława Ligonia w Truskolasach obejmuje: Truskolasy, Golce, Hutka, Klepaczka, Kuleje, Nowiny:  

ul. Długa od nr 87, ul. Myśliwska, ul. Krótka, ul. Gajowa, ul. Graniczna, ul. Łąkowa, ul. Polna, ul. Sportowa, 

Brzezinki, Piła Pierwsza, Piła Druga, Zamłynie; 

2. Szkoła Podstawowa im. Synów Pułku w Węglowicach prowadząca klasy Gimnazjum im. Synów Pułku 

w Węglowicach obejmuje: Węglowice, Bieżeń, Borowe, Bór Zapilski, Czarna Wieś, Jezioro, Puszczew, Długi 

Kąt od nr 133, Nowiny: ul. Długa do nr 86, ul. Leśna, ul. Cicha; 

3. Szkoła Podstawowa im. Adama Mickiewicza we Wręczycy Wielkiej prowadząca klasy Gimnazjum  

im. Adama Mickiewicza we Wręczycy Wielkiej obejmuje: Wręczyca Wielka, Wręczyca Mała, Długi Kąt do  

nr 132, Grodzisko, Pierzchno, Kalej, Szarlejka, Nowa Szarlejka, Wydra. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Marek Prubant 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 2138


		2017-04-03T12:50:58+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




